MC CERBONE UL

Trofeo "Squadre di Motoclub” 2015 - Acerra (NA) i

ITrofeo "Squadre di Motoclub” FMI
2 Tempi Ama Acerra 1,320 Km. ._._.
Prima Manche 06/12/2015 12:10 . .. . .

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:21:10

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(553) Corrado Salvatore

1 12:22:49.600
2 1:38.011 +0515  12:24:27.611
3 12:26:05.107
4 1:38.977 +1481  12:27:44.084
5 1:40.509 +3.013  12:20:24.593
6 1:41.194 +3.698  12:31:05.787
7 1:40.995 +3.499  12:32:46.782
8 1:41.085 +3.580  12:34:27.867

(279) Gala Vincenzo

1 12:23:00.090
2 1:42.181 +2.429 12:24:42.271
3 1:41.965 +2.213  12:26:24.236
4 1:41.201 +1.539 12:28:05.527
5 1:41.386 +1.634  12:29:46.913
6 1:40.847 +1.095  12:31:27.760
7 12:33:07.512
8 1:44.092 +4.340  12:34:51.604

(100) Grasso Ciro

1 12:22:56.588
2 1:40.979 +0.665 12:24:37.567
3 1:40.314 12:26:17.881
4 1:40.556 +0.242 12:27:58.437
5 1:42.612 +2.298 12:29:41.049
6 1:43.906 +3.592 12:31:24.955
7 1:42.570 +2.256 12:33:07.525
8 1:46.957 +6.643 12:34:54.482

(12) Gaudio Luigi

1 12:22:58.961
2 1:48.283 +7.227 12:24:47.244
3 1:50.731 +9.675 12:26:37.975
4 1:41.847 +0.791 12:28:19.822
5 12:30:00.878
6 1:41.304 +0.248 12:31:42.182
7 1:51.973 +10.917 12:33:34.155
8 1:48.088 +7.032 12:35:22.243

(11) Dragone Vincenzo
1 12:23:02.549
2 1:44.526 +0.599 12:24:47.075
3 1:45.732 +1.805 12:26:32.807
4 1:45.186 +1.259 12:28:17.993
5 12:30:01.920
6 1:47.757 +3.830 12:31:49.677
7 1:47.050 +3.123 12:33:36.727
8 2:38.918 +54.991 12:36:15.645

(144) Di Mauro Antonio
1 12:23:07.093
2 1:52.750 +2.300 12:24:59.843
3 12:26:50.293
4 1:52.477 +2.027 12:28:42.770
5 1:52.957 +2.507 12:30:35.727
6 1:56.416 +5.966 12:32:32.143
7 1:57.012 +6.562 12:34:29.155

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Stampato: 06/12/2015 15:17:47



